РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АЛАРСКИЙ  РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ  «БАХТАЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «10» апреля  2013 года              № 46

                                с.Бахтай
«Об утверждении графика подготовки

правил землепользования и застройки»
В соответствии со ст. 31 Градостроительного кодекса РФ, Уставом муниципального образования «Бахтай»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить график подготовки Правил землепользования и застройки муниципального образования «Бахтай» (приложение 1)
2. Опубликовать данное постановление в периодическом средстве массовой информации «Бахтайский вестник»

3. Ответственность за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава МО «Бахтай»                    Г.С. Мангутова

Приложение 1

к постановлению главы МО «Бахтай»

 от 10.04.2013 года № 46
График подготовки и утверждения правил землепользования и застройки МО «Бахтай»
	№
	Наименования вида работ
	Дата начала работ
	Дата окончания работ

	1
	Подготовка Правил землепользования и застройки (муниципальный контракт №29-ОК/12 от 07.08.2012г.)
	11.11.2012г.
	15.04.2013г.

	2
	Публичные слушания по проекту Правил землепользования и застройки
	15.04.2013г.
	17.06.2013г.

	3
	Утверждение Правил землепользования и застройки
	17.06.2013г.
	18.06.2013г.

Глава МО «Бахтай»                    Г.С. Мангутова